

حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد از مردم ایران دچار اختلال های روانی هستند

ریحانه فیاض، مدیر دفتر تحول سلامت روان وزارت بهداشت اظهار کرد: «فعالیت مراکز سراج به صورت ملی در سال گذشته انجام شده است. چندین سال بود که فعالیت این مراکز به صورت مقدماتی انجام می شد...

مدیر دفتر تحول سلامت روان وزارت بهداشت گفت اکنون آمار اختلالات روانی در کشور ۲۰ تا ۲۵ درصد اعلام شده است، البته این روند نسبت به آمار اختلال در کشورهای توسعه یافته آمار بالایی محسوب نمی شود.

فقدان پیمانکار فنی مانع پیشرفت جنوب کرمان

مدیر کل راه و شهر سازی: پیمانکاران باید بنیه فنی و مالی مطلوبی داشته باشند، به دلیل گرمای هوا، کمبود مصالح و نبود کارگر ماهر طرح ها به کندی اجرامی شود

۲



یک پژوهشی بررسی کرد

ضربه تحریم به طبقه متوسط

عکس: کرنا

انتقاد رئیس کل دادگستری استان کرمان از دفاتر اسناد رسمی

۸

مدیرکل بازرسی استان کرمان خبر داد؛ تشکیل ۹۸ پرونده برای کارکنان و مدیران اجرایی متخلف کرمان در سال گذشته

۸

شهردار کرمان در پاسخ به اعضای شورای شهر: زیرساخت هایمان در حال سرریز است، وقت کار عمرانی است

۲



ضمناً، پیشنهادات حداکثر می بایست تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ به دبیرخانه این شرکت تحویل گردد. لازم به ذکر است تاریخ بازگشایی پاکات در ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ خواهد بود.

توضیحات: کل محموله به صورت یک پارت تحویل خریدار می گردد.

- Platts ۶۵% Fe CFR-X±F
- پیشنهاد خریدار: -X
- پاداش عیار: ±F

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن های ۰۹۱۲۰۴۴۹۱۶۸ و ۰۳۴-۴۱۵۲۷۳۹۲ تماس حاصل فرمائید.

وبسایت: www.goharzamin.com

آگهی مزایده عمومی

شماره ۴۰۳-EX-PL-۰۱

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین (سهامی عام)

شرکت معدنی و صنعتی گهر زمين در نظر دارد میزان ۴۰ هزار متریک تن نرمه گندله سنگ آهن با عیار حداقل ۶۵ درصد را بصورت FOB بندرعباس از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان برای دریافت اسناد مزایده و اطلاع از سایر شرایط با در دست داشتن کارت ملی، معرفی نامه رسمی و فیش واریزی به مبلغ پنج میلیون ریال به حساب شماره ۱۱۳۷۸۰۰۲۰۰۰۷۵ نزد بانک سپه به شماره شبا ۱۱۳۷۸۰۰۲۰۰۰۰۷۵ به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین، به آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، پلاک ۱۲، طبقه ۳ واحد بازاریابی و فروش مراجعه نمایند.

خبر

**حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد
از مردم ایران دچار
اختلال های روانی
هستند**

مدیر دفتر تحول سلامت روان وزارت بهداشت گفت اکنون آمار اختلالات روانی در کشور ۲۰ تا ۲۵ درصد اعلام شده است، البته این روند نسبت به آمار اختلال در کشورهای توسعه یافته آمار بالایی محسوب نمی شود. ریحانه فیاض، مدیر دفتر تحول سلامت روان وزارت بهداشت اظهار کرد: «فعالیت مراکز سراج به صورت ملی در سال گذشته انجام شده است. چندین سال بود که فعالیت این مراکز به صورت مقدماتی انجام می شد اما اکنون اکثر استانها به صورت ملی به فعالیت می پردازند.» او ادامه داد: «هفته گذشته در دانشگاه علوم پزشکی کرمان کارگاه آموزشی کشوری برای مسئولان سراج داشتیم و بخشنامه مربوط به مسائل اجرایی و فنی به گردانندگان سراج داده شد.» مدیر دفتر تحول سلامت روان وزارت بهداشت گفت: «در این کارگاهها آموزش های لازم به آنها داده شد. علاوه بر آن شیونامه سراج که شیونامه ای مهم و جامع بوده در هفته گذشته از طریق وزارت بهداشت به دانشگاه ها ابلاغ شد. همچنان این مراکز در حال ارتقا نیز هستند.» فیاض افزود: «همچنین این ۲۲۳ مرکز که ملی شدند، در حال انجام فعالیت هستند و قصد فعالیت برای تاسیس مراکز سراج جدید را نیز داریم. می توان گفت روند تاسیس افزایشی است.» او در خصوص وضعیت سلامت روان جامعه بیان کرد: «وضعیت سلامت روان طبق آخرین پیمایش که در سال ۱۴۰۱ برگزار و نتایج آن اعلام شد، طی ده سال گذشته تغییری نکرده و یکسان بوده است، یعنی می توان گفت روند، نه افزایشی و نه کاهش یافته است.» مدیر دفتر تحول سلامت روان وزارت بهداشت اظهار کرد: «مسئله یکی از اهداف اصلی وزارت بهداشت کاهش میزان اختلالات روانی در کشور است. اکنون آمار اختلال روانی در کشور حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد اعلام شده است، البته این روند نسبت به آمار اختلال روانی در کشورهای توسعه یافته آمار بالایی محسوب نمی شود.»

فقدان پیمانکار فنی مانع پیشرفت جنوب کرمان

مدیر کل راه و شهرسازی: پیمانکاران باید بنیة فنی و مالی مطلوبی داشته باشند، به دلیل گرمای هوا، کمبود مصالح و نبود کارگر ماهر طرح ها به کندی اجرا می شود



نمونه برداری برای ادامه کار در شهرک «نوبین»

دیگری راه و شهرسازی است که محدوده و حریم شهرها متعلق به راه و شهرسازی است اما زمین هایی که در خط محدوده و حریم قرار دارند هر پنج سال یکبار با توجه به بزرگتر شدن شهرها و اصلاح طرح این زمین ها وارد حریم شهر می شوند و اکنون زمین هایی که توسط دستگاه های دیگر مراقبت نشده اند را من باید پاسخگو باشم. وی با اشاره به اینکه فرایند الحاق پنج نظام دارد و راه و شهرسازی تنها کارفرما است، تصریح کرد: در نهضت ملی مسکن حمایتی است و هر کاری در استان کرمان انجام شده در ۲ قالب بوده است که برخی بر روی زمین های دولتی بوده که اختیار آنها را داشتیم و فرایند الحاق انجام داده ایم.

الحاق شهرک نوبین آذر پارسل در شورای عالی شهرسازی مصوب شد

مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان درباره مشکل به وجود آمده در خصوص شهرک «نوبین» جیرفت عنوان کرد: پیشنهاد الحاق این زمین در سال ۱۴۰۱ صورت گرفته و در کمیته استان، فرایند استعلام ها به صورت کامل انجام شده و تمام دستگاه ها به صورت کتبی تاییدیه دادند. وی بیان کرد: در آبان ۱۴۰۲ شورای توسعه استان نیز مصوب کرد و به دلیل اینکه جیرفت شهر بالای ۵۰ هزار نفر جمعیت است فرایند الحاق آن انجام و سپس در کمیته ذیل شورای عالی شهرسازی در تهران می رود که در آنجا نماینده میراث نیز به چارچوب موضوع ایراداتی وارد می کند و مجدد برمی گردد که از آن ۲۰۰ هکتار به عنوان محدوده در بافت قدیم شهر جیرفت ۱۰۰ هکتار آن کاهش پیدا می کند و مجدد بعد از دریافت تاییدیه در آذر پارسل در کمیته شورای عالی شهرسازی مصوب می شود.

قطعه زمین برای جنوب استان کرمان تامین شده است و تمام متقاضیانی که دارای صلاحیت هستند بحث قطعه زمین آن ها در ۶ شهرستان انجام شده است. وی تصریح کرد: در ۶ شهرستان جنوبی استان کرمان دولت سیزدهم بیش از ۲۵ همت زمین رایگان به افراد واجد شرایط تقدیم کرده است.

سیدبر راه و شهرسازی در جوانی جمعیت

امیری گفت: راه و شهرسازی به تمام وظایف خود در شهر جیرفت برای سید جوانی جمعیت عمل کرده است و فرایند الحاق یک هزار هکتار زمین در حال انجام است که تاکنون ۳۰۰ هکتار آن الحاق یافته است. وی خاطر نشان کرد: در شهر درب بهشت از سید جیرفت ۳۲۰ قطعه زمین واگذار شده است و در جیبالبارز ۷۴ قطعه داریم و همچنین در جیرفت نیز ۳۰۰ هکتار الحاق یافته است اما بنا به دلایلی توسط دستگاه متولی فعلا متوقف شده است. وی ادامه داد: کل سهم جیرفت در جوانی جمعیت سه هزار و ۲۰۰ قطعه بوده است که تمام متقاضیان آن مشخص شده اند اما اینکه یک دستگاهی یک سهمی می گوید مجوزی که ۶ ماه قبل را صادر کردیم دیگر اجازه کار نمی دهیم. مقرر من و وزیرخانه راه و شهرسازی نیست. وی اضافه کرد: در فرایند الحاق ۱۳ دستگاه برای شناسایی پای کار هستند و از این دستگاه سه مرتبه برای آن منطقه تاییدیه داده اند و زمانی دستگاهی با حکم قضایی جلوی کاری را می گیرد من نمی توانم پاسخگو باشم. مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان اظهار کرد: اینکه مسکن در عرصه مرکزیت شهر باید ساخته شود دولت زمین ندارد و در بحث بزرگ شدن شهرها نیز تکلیف دولت بر اراضی متعلق به خودش است و به اراضی مردم تکلیف ندارد.

اولویت کار برای بافت ناکار آمد

او با اشاره به اینکه دولت رئیسی تنها دولتی است که تقریباً اولویت خود را بافت های ناکار آمد قرار داده است، گفت: در بند «ک» بودجه ۱۴۰۱ کار عظیمی رخ داد و تمام اراضی در مراکز شهرها که تصرفی بود با یک فرسولی ۲۰۰ متر رایگان و مابقی به قیمت کارشناسی، تقریباً ۸۰۰ الی ۹۰۰ درصد در حوزه ماسنددار شدند. امیری افزود: سال گذشته نیز زمین های که در بافت های غیررسمی (حاشیه نشینی) قرار داشتند افرادی که در ۲۰ سال گذشته در این بافت ها مسکن ساخته بودند نیز ساماندهی و سنددار شدند. او بیان کرد: ۲ نهاد برای تخصیص زمین در کشور وجود دارد یکی مجموعه جهاد کشاورزی و

گزارش کاغذوطن

سها خدیش - مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان گفت: سهمی که دولت سیزدهم در طرح نهضت ملی مسکن برای جنوب کرمان تعیین کرد ۲۱ هزار نفر بود که ۵۲ هزار نفر ثبت نام کردند و تاکنون ۴۲ هزار نفر واجد شرایط هستند.

افزایش زمین های الحاق شده

ابراهیم امیری، مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان در نشست خبری عملکرد شورای راهبردی وزارت راه و شهرسازی در دولت سیزدهم اظهار کرد: طیفی از دستگاه ها کمک می کنند تا مسکن استقرار یابد و اولین ورود مادر حوزه مسکن ماهیت شهرسازی است یعنی شناسایی با ۱۳ دستگاه متولی در استان است که مشخص کنند زمین یا عرصه مستعد احداث مسکن است. وی ادامه داد: راه و شهرسازی یک سوم دستگاه های است که به عنوان متولی خط شروع هدف گذاری برای مسکن قدم برمی دارد و دولت شهید رئیسی اولین دولتی است که بالاترین سهم الحاق زمین را در کشور ثبت کرده است.

پیشرفت نهضت ملی مسکن در ۶ شهرستان جنوبی

امیری عنوان کرد: در سال های گذشته اگر قرار بود یک هکتار زمین را در شورای عالی شهرسازی برای شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر الحاق دهیم واقعا امکان پذیر نبود، در جنوب استان کرمان بیش از سه هزار و ۵۰۰ هکتار زمین شناسایی و تقریباً ۲ هزار هکتار زمین در مرحله استانی آن تصویب شده و یک هزار هکتار به صورت قطعی الحاق یافته است که نسبت به سرانه جمعیت در شمال استان به مراتب بیشتر است. مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان اضافه کرد: سهمی که دولت سیزدهم برای جنوب کرمان تعیین کرد ۲۱ هزار نفر بود که ۵۲ هزار نفر ثبت نام کردند و تاکنون ۴۲ هزار نفر واجد شرایط هستند. وی افزود: در جنوب استان کرمان بیش از چهار هزار و ۲۰۰ نفر آورده اولیه خود یعنی ۴۰ میلیون تومان را واریز کرده اند و از این تعداد سه هزار و ۱۲۶ واحد در حال ساخت است و پروانه ساخت دارد. وی توضیح داد: در هفت شهرستان جنوبی کرمان (به جز جازموریان) حدود ۶ شهرستان تسویه حساب کرده اند و در فرایند تشکیل پروانه و تحویل زمین قرار داریم و همچنین تا امروز تقریباً ۱۰ هزار

آگهی فقدان سند مالکیت

چون آقای میلاد صنعتی مالک شش دانگ پلاک ۴۳۰ فرعی از ۵۷۷- اصلی واقع در بخش ۴۵ کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلاً ذیل ثبت صفحه دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۱۹۰۱۴۰۰۳۸۰۶ جیرفت صادر و تسلیم شده است بعلت جابجایی مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه - قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود. و طی نامه ۱۴۰۱/۰۵/۱۰-۱۴۰۱/۰۵/۱۱۹۰۱۴۰۰۰۵۳۱ از طرف اجرای احکام مدنی دادگستری جیرفت بازداشت می باشد

محمد کردستانی. رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۵۰۴۵۱

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر بر اینکه فاطمه هوشمند فرزند حسن برابر شماره وارده ۱۴۰۳/۱۱۰۳۰/۱۵۳۲ - ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ صادره بنام پدر خود بنام عسلم فقدان سند مالکیت به شماره شناسنامه ۲۹۶ صادره از عنبرآباد را نموده و تقاضای صدور سند المثنی نسبت به شش دانگ پلاک ثبتی ۷۹۱ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در بخش ۴۵ مربوط به صفحه ۴۹۹ دفتر ۲۱۴ ذیل ثبت ۳۹۵۴۸ بشماره چاپی ۰۲۹۰۴۰۲ سری الف ۸۸ بنام نامبرده ثبت و صادر شده است، ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق شده اعلام نموده که سند مالکیت تک برگ پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده است، لذا باستاند تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان عنبرآباد مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.

مصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

آگهی فقدان سند مالکیت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ - ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ - ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر رئیسی مهنی فرزند صولت بشماره شناسنامه ۲۴۴۲ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۱۱/۵۴ مترمربع پلاک - فرعی از ۹۴۸ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۹۴۸ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی دره تنگ دلفراد جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی مددی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۲

محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۴۳۱۲۳

آگهی فقدان سند مالکیت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ - ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ - ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آدرین سلمان زاده مهدی بشماره شناسنامه ۲۷۱۳ صادره از تهران در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۸۲۵ مترمربع پلاک - فرعی از ۱۷ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۷ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی کهنک جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای آرمین سلمان زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۲

محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۴۳۱۲۵

خبر

مخبر:

اعضای دولت تا آخرین روز خدمت رسانی می کنند

سرپرست ریاست جمهوری گفت: همه اعضای دولت باید تا آخرین روز و لحظه فعالیت، مثل لحظه و روز اول فعالیت خود شوق و عزم خدمت داشته باشند. به گزارش حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری در جلسه هیئت دولت که روز گذشته برگزار شد، با اشاره به دیدار اعضای هیئت دولت با رهبر معظم انقلاب اسلامی، از محبت‌ها و ابراز لطف ایشان به رئیس جمهور تشکر و تشکرهای اعضای دولت سیزدهم بتوانند پاسخ مناسبی به این محبت‌ها و اعتماد بدهند. وی همچنین به تشریح ویژگی‌های شهید آیت‌الله رئیسی در بیان رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: همان‌طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند این مشخصات و ویژگی‌ها باید ثبت و تبدیل به الگو شود، لذا مناسب است که دبیر هیئت دولت با همکاری همه اعضای دولت نسبت به پیگیری این مهم اقدام کنند تا به یک برنامه عملیاتی و الگوی عملی برای اداره امور اجرایی کشور تبدیل شود. سرپرست ریاست جمهوری یکی از ویژگی‌های باره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی در باره مردمی را کار و تلاش تا روز و لحظه آخر عنوان کرد و افزود: همه اعضای دولت باید تا آخرین روز و لحظه فعالیت مثل لحظه و روز اول فعالیت خود شوق و عزم خدمت داشته باشند. مخبر در ادامه بار دیگر از مردم بابت حضور پرشور در انتخابات دوره چهاردهم ریاست جمهوری قدرانی و از وزیر کشور و همه دست‌اندرکاران و مدیران و کارکنان این وزارت‌خانه، شورای نگهبان، وزیر و کارکنان وزارت ارتباطات، نیروهای انتظامی، نظامی و امنیتی و همه کسانی که برای برگزاری سالم و بدون حاشیه انتخابات تلاش کردند، صمیمانه تشکر کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود از مسئولان سازمان برنامه و بودجه و نیز وزارت آموزش و پرورش خواست هر چه سریع‌تر اقدامات لازم برای تخصیص بودجه و اعطای جوایز برگزیدگان المپیاد کشور را انجام دهند. سرپرست ریاست جمهوری همچنین با اشاره به گزارش معاون حقوقی ریاست جمهوری درباره عملکرد مطلوب این معاونت در طول بیش از یک‌هزار روز فعالیت دولت مردمی ابراز کرد: این که در طول این مدت معاونت حقوقی در همه دعاوی حقوقی بین‌المللی کشور موفق بوده و در هیچ پرونده‌ای شکست نخورده است، کارنامه بسیار درخشانی است که باید به شکل شایسته درباره آن اطلاع‌رسانی شود.



محور بازار

چالش جدید میلگردارزان و شمش گران

گزارش

بازار قوطی، پروفیل و ورق نیز در سکوت کامل به سر می‌برد و تنها قیمت پروفیل اصفهان حدود ۵۰۰ تومان کاهش داشت. قیمت قوطی پروفیل ۲ میلیمتر ورق مبار که حدود ۴۰ تا ۴۱ هزار تومان برآورد شد. قیمت لوله مبله، قیمت لوله جدار چاه، قیمت لوله داربستی و سایر لوله‌ها نیز در کلیه مبادی فروش ثابت اعلام شدند. قیمت ورق سیاه مبار که ورق اکسین بین ۱۰۰ تا ۵۰۰ تومان کاهش داشت اما برخی کارخانه‌ها ثبات قیمت داشتند؛ همچنین قیمت ورق گالوانیزه، قیمت ورق شیروانی و روغنی نیز در عمده مبادی فروش کاهش هزار تومانی را تجربه کردند. دو ماه از فصل پیک مصرف آهن و فولاد که با قطعی برق فولادها همزمان شده است، با بلاتکلیفی بازار به دلیل انتخابات ریاست جمهوری مصادف شد و بلاتکلیفی بازار آهن را رقم زد. در این مدت، شاهد رقابت در خرید شمش بودیم که به افزایش پایه میلگرد و قیمت تیر آهن منجر شد با این حال، به دلیل ضعف تقاضا در بازار میلگرد، قیمت‌ها از سقف کانال ۲۶ فاصله گرفته و به سمت کف این کانال در حال بازگشت هستند.

کاهش قیمت میلگرد آجدار

در حال حاضر، کف قیمت‌های پیشنهادی میلگرد آجدار در بازار بین ۲۷ تا ۲۷۰۰ هزار تومان به است. قیمت میلگرد آجدار در مبادی پر فروشی مانند خراسان، ابرکوه و میانه نیز با کاهش ۱۰۰ تا ۹۰۰ تومانی به ۲۷۴۰۰ تا ۲۷۷۰۰ تومان به اضافه ارزش افزوده رسیده است البته قیمت میلگرد گروه ملی و خلیج فارس حدود ۲۶ تا ۲۶۸۰۰ تومان شنیده می‌شود. قیمت تیر آهن ذوبی در انبارهای تهران تقریباً ثابت مانده و شماری از مبادی فروش هم قیمت تیر آهن را با کاهش ۱۰ تا ۱۵۰ هزار تومان در هر شاخه عرضه کردند. قیمت ناودانی و قیمت نبشی نیز در کلیه شرکتها ثابت اعلام شد.

مدیر کل راهداری کرمان خبر داد:

افزایش ۱۰ درصدی تردهای جاده‌ای استان کرمان در خردادماه ۱۴۰۳

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان گفت: تردهای جاده‌ای استان کرمان در خردادماه امسال نسبت به خرداد سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته و ماه آخر بهار سال جاری حدود سه میلیون و ۹۵ هزار و سیصد و سی نفر مسافر را در جاده‌ها جابجا کرد. در خردادماه امسال نسبت به خرداد سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته و ماه آخر بهار سال جاری حدود سه میلیون و ۹۵ هزار و سیصد و سی نفر مسافر را در جاده‌ها جابجا کرد. در خردادماه امسال نسبت به خرداد سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته و ماه آخر بهار سال جاری حدود سه میلیون و ۹۵ هزار و سیصد و سی نفر مسافر را در جاده‌ها جابجا کرد.

این تصمیم در پی بروز اختلال در امر صادرات و اعتراض صادرکنندگان به این طرح اتخاذ شده است. کنفدراسیون صادرات ایران پیش از اجرای این طرح، نسبت به عواقب آن هشدار داده بود و با مقامات مربوطه به منظور رفع مشکلات ناشی از این تصمیم مذاکره کرده بود. در پی این مذاکرات و با قول مساعدت وزارت صنعت، معدن و تجارت، مقرر شد تا موضوع در حال پیگیری باشد و در اسرع وقت با همکاری دولت و اتاق بازرگانی ایران، مشکلات پیش رو حل و فصل شده و این طرح مورد بازنگری قرار گیرد. نتایج این بازنگری متعاقباً به اطلاع صادرکنندگان خواهد رسید.

این تصمیم در پی بروز اختلال در امر صادرات و اعتراض صادرکنندگان به این طرح اتخاذ شده است. کنفدراسیون صادرات ایران پیش از اجرای این طرح، نسبت به عواقب آن هشدار داده بود و با مقامات مربوطه به منظور رفع مشکلات ناشی از این تصمیم مذاکره کرده بود. در پی این مذاکرات و با قول مساعدت وزارت صنعت، معدن و تجارت، مقرر شد تا موضوع در حال پیگیری باشد و در اسرع وقت با همکاری دولت و اتاق بازرگانی ایران، مشکلات پیش رو حل و فصل شده و این طرح مورد بازنگری قرار گیرد. نتایج این بازنگری متعاقباً به اطلاع صادرکنندگان خواهد رسید.

بورس کالای بی‌رمق

با وجود سکوت و نظاره در بازار آهن، همه نگاه‌ها به معاملات شمش فولاد در بورس کالای دوخته شده است. فعالان بازار معتقدند که با وجود فضای روانی مثبت، حفظ روند صعودی قیمت آهن آلات در بورس کالا با توجه به محدودیت‌های موجود در حوزه تولید، دشوار خواهد بود. به عبارتی در بورس کالا شاهد حضور کم‌رنگ خریداران واقعی هستیم و بیشتر معاملات به صورت اعتباری انجام می‌شود.

مسیر هفت باغ علوی در مسیر رفت و برگشت به عنوان پر ترددترین محور استان مشخص شده، اظهار کرد: بعد از آن محورهای بردسیر - سیرجان، چوپار - کرمان، شهر بابک - سیرجان و سیرجان - نیریز به ترتیب بیشترین تردد را داشته‌اند. به گفته او، بر اساس اطلاعات اخذ شده از دوربین‌های پلاک‌خوان جاده‌های طی خردادماه سال جاری، حدود ۹۳۰ هزار پلاک به ترتیب از استان‌های تهران، آذربایجان شرقی، هرمزگان، فارس، سیستان و بلوچستان، اصفهان، یزد، مازندران و... ثبت شده است. طبق اعلام مدیر کل راهداری استان کرمان، بر

اساس داده‌های مرکز مدیریت راه‌های حوزه شمال استان کرمان، پلاک‌های ثبت شده در خردادماه سال جاری، حدود ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تردد در استان کرمان ثبت شده که از این میزان حدود ۵۹۰ هزار تردد آن دارای تخلف است. او با اشاره به اینکه بیشترین تخلف صورت گرفته در جاده‌های استان مربوط به سرعت غیرمجاز است، گفت: تخلف بیش از ۵۰ کیلومتر بر ساعت، تجاوز از سرعت مجاز در این بازه بیش از ۲۲۰ مرتبه تکرار شده که نیازمند توجه ویژه و برخورد جدی از سوی مسئولان مربوطه است.

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ - ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد سالمی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۲۲۲۳ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۴۶.۳۰ مترمربع پلاک ۱۰۳۵ فرعی از ۱۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی قطعه سه واقع در رودبارجنوب - اراضی میش پدام بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای چراغ سالمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ ایوب عابد زاده. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب شناسه آگهی: ۱۷۵۰۵۷۸

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود گیلانی فرزند حمداله بشماره شناسنامه ۳ صادره از چیرفت درشاندنگ یک باب خانه و مغازه تجاری به مساحت ۵۱۳/۱۰ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۷۹۹ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱ فرعی از ۵۷۹۹ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد چیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای صدالله گیلانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چیرفت شناسه آگهی: ۱۷۵۰۵۴۸

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی سعیدی تم میری فرزند عباس بشماره شناسنامه ۲۴۸ صادره از چیرفت در ششاندنگ یک باب مغازه مشتمل بر زمین به مساحت ۲۳۰ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۴۴ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۴۴ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی گزآباد چیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مراد خزاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چیرفت شناسه آگهی: ۱۷۵۰۵۴۱

یک پژوهش بررسی کرد

ضربه تحریم به طبقه متوسط

گزارش
 دنیای اقتصاد

یک پژوهش نشان می دهد که تحریم های بین المللی پس از سال ۲۰۱۲ تأثیرات منفی قابل توجهی بر طبقه متوسط در ایران داشته است. از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۹ میانگین کاهش سالانه در اندازه طبقه متوسط ایران ۱۱ درصد بوده است. به عبارت دیگر، اگر تحریم های بین المللی وجود نداشت، اندازه طبقه متوسط در ایران تقریباً ۱۱ درصد در سال بیشتر می شد. یک پژوهش نشان می دهد که تحریم های بین المللی پس از سال ۲۰۱۲ تأثیرات منفی قابل توجهی بر طبقه متوسط در ایران داشته است. از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۹ میانگین کاهش سالانه در اندازه طبقه متوسط ایران ۱۱ درصد بوده است. به عبارت دیگر، اگر تحریم های بین المللی وجود نداشت، اندازه طبقه متوسط در ایران تقریباً ۱۱ درصد در سال بیشتر می شد. این تحریم ها از طریق کاهش درآمدهای نفتی، کاهش واردات و افزایش تورم، منجر به کاهش قدرت خرید و کاهش اندازه طبقه متوسط شده اند. با توجه به اهمیت نقش طبقه متوسط در روند توسعه اقتصادی یک کشور، پیشنهاد می شود سیاستگذاران اقتصادی کشور به دنبال راهکاری برای کاهش تأثیرات منفی تحریم ها بر طبقه متوسط و حمایت از رشد و توسعه این طبقه باشند. تنوع بخشی به اقتصاد و کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی، توسعه تجارت با کشورهای غیر تحریمی و اصلاحات اقتصادی و مالی می تواند در این زمینه موثر باشد. محمدرضا فرزنانگان و نادر حبیبی در پژوهشی با عنوان «تأثیر تحریم های بین المللی بر اندازه طبقه متوسط ایران» به بررسی ابعاد مختلف این مساله پرداخته اند.

نیروی محرکه اقتصاد و انسجام سیاسی

طبقه متوسط در جوامع مختلف به عنوان نیروی محرکه برای رشد اقتصادی و ثبات

اجتماعی شناخته می شود. این طبقه عمدتاً شامل کارآفرینان، متخصصان و طبقه کارگر ماهر می شود که به دلیل نقش حیاتی خود در ترویج نوآوری و آموزش از اهمیت فراوانی برخوردار است. در کشورهای در حال توسعه مانند ایران، طبقه متوسط می تواند به عنوان یکی از عوامل اصلی کاهش نابرابری های اجتماعی و اقتصادی عمل کند. با این حال فشارهای اقتصادی و سیاسی مانند تحریم ها می تواند این طبقه را تحت فشار قرار داده و موجب کاهش اندازه و قدرت آن شود. پژوهش مذکور به بررسی تأثیر تحریم های اقتصادی بین المللی بر اندازه طبقه متوسط در ایران پرداخته است. پرسش اصلی این تحقیق این است که چگونه تحریم های اقتصادی اعمال شده پس از سال ۲۰۱۲ بر اندازه طبقه متوسط در ایران تأثیر گذاشته اند. برای پاسخ به این پرسش، از روش کنترل مصنوعی استفاده شده است که به ایجاد یک سناریوی فرضی از ایران بدون تحریم های عمده پس از سال ۲۰۱۲ می پردازد. با استفاده از این سناریو، تأثیر تحریم ها بر طبقه مصرف کننده ایران قابل ردیابی و اندازه گیری است.

تصویر تحریم های اقتصادی علیه ایران

تحریم های اقتصادی بین المللی علیه ایران به تدریج از سال ۲۰۱۲ به بعد شدت گرفت. این تحریم ها در واکنش به برنامه هسته ای ایران اعمال شدند و شامل تحریم های مالی، صادرات نفت و سرمایه گذاری در بخش انرژی بودند. این تحریم ها شوک های اقتصادی شدیدی به اقتصاد ایران وارد کردند و موجب کاهش درآمدهای صادرات نفت و اختلال در تجارت و سرمایه گذاری در تمامی بخش های اقتصادی شدند. علاوه بر این، ایران به دلیل تحریم های مالی قادر به بازگرداندن درآمدهای صادراتی خود نبود. حتی پس از کاهش تحریم ها در سال ۲۰۱۶ با توافق

هسته ای، بسیاری از شرکت های خصوصی در آسیا و اروپا به دلیل ترس از مجازات های مالی آمریکا، از تجارت با ایران خودداری کردند. می توان گفت علاوه بر تحریم های نفتی، محدودیت های بانکی و مالی نیز نقش مهمی در کاهش توان اقتصادی ایران داشتند. بانک های ایرانی از سیستم مالی بین المللی سوئیفت جدا شدند و این موضوع موجب کاهش شدید تعاملات مالی بین المللی ایران شد. به دلیل این تحریم ها، بسیاری از شرکت های خارجی از سرمایه گذاری در ایران و تجارت با این کشور خودداری کردند که این موضوع به کاهش سرمایه گذاری خارجی و افت رشد اقتصادی منجر شد. این تحریم ها باعث کاهش تعاملات مالی بین المللی ایران و کاهش واردات کالاها و خدمات ضروری شدند. کاهش واردات به افزایش قیمت ها و کاهش قدرت خرید مردم منجر شد که این موضوع به ویژه برای طبقه متوسط تأثیرات منفی داشت. افزایش نرخ تورم و کاهش ارزش ریال نیز باعث کاهش قدرت خرید مردم شد و کیفیت زندگی طبقه متوسط را تحت تأثیر قرار داد.

کاهش سهم طبقه متوسط از جمعیت ایران

همانطور که گفته شد در این پژوهش برای درک تأثیر تحریم ها بر توسعه طبقه متوسط در ایران، از روش کنترل مصنوعی استفاده شده است. این روش به ایجاد یک سناریوی فرضی از ایران بدون تحریم های عمده پس از سال ۲۰۱۲ می پردازد. با استفاده از این سناریو، تأثیر تحریم ها بر طبقه متوسط ایران قابل ردیابی و اندازه گیری است. دوره زمانی مورد بررسی از سال ۱۹۹۶ تا ۲۰۱۹ است که داده های کافی قبل از تحریم های بین المللی ۲۰۱۲ را فراهم



نگار: دنیای اقتصاد

تلاش برای محافظت از طبقه متوسط

این گزارش بیان می کند سیاستگذاران ایرانی و جامعه بین المللی برای کاهش تأثیرات منفی تحریم ها بر طبقه متوسط و حمایت از رشد و توسعه این طبقه، لازم است به دنبال راه حل های عملی و مؤثری باشند. برای مثال کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی و توسعه بخش های غیر نفتی اقتصادی می تواند به کاهش تأثیرات منفی تحریم ها بینجامد و سرمایه گذاری در بخش های کشاورزی، صنعت و خدمات می تواند به ایجاد فرصت های شغلی و افزایش درآمدهای غیر نفتی کمک کند. علاوه بر این، تقویت روابط تجاری با کشورهای غیر تحریمی و توسعه صادرات به این کشورها می تواند به کاهش تأثیرات منفی تحریم ها کمک کند. همچنین، توسعه صادرات غیر نفتی و افزایش تعاملات تجاری با کشورهای همسایه و سایر کشورهای جهان می تواند به تقویت اقتصاد داخلی و افزایش درآمدهای ارزی کمک کند. یکی دیگر از توصیه های مهم این پژوهش، اصلاحات اقتصادی و مالی است. اجرای اصلاحات اقتصادی و مالی، مانند بهبود سیستم مالی و بانکی، کاهش تورم، و افزایش شفافیت اقتصادی می تواند به جذب سرمایه گذاری های خارجی و افزایش تعاملات مالی بین المللی بینجامد و در زمینه حفاظت از طبقه متوسط تأثیرات مثبتی بگذارد.

می کند. بررسی ها نشان می دهد سهم طبقه متوسط از کل جمعیت ایران از اوایل دهه ۱۹۹۰ تا سال ۲۰۱۲ افزایش یافته است. اما این روند در دوره تحریم های اقتصادی بین المللی متوقف شده و شروع به کاهش کرده است. تحریم های بین المللی پس از سال ۲۰۱۲ موجب کاهش اندازه طبقه متوسط در ایران شده اند.

میانگین کاهش سالانه اندازه طبقه متوسط ایران از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۹، ۱۱ درصد برآورد شده است. به عبارت دیگر، اگر تحریم های بین المللی وجود نداشت، اندازه طبقه متوسط در ایران تقریباً ۱۱ درصد در سال بیشتر می شد. در سال ۲۰۱۹، شکاف بین اندازه طبقه متوسط در ایران و کنترل مصنوعی آن به حد اکثر ۲۰ درصد رسیده است. این یافته ها در آزمون ها و تحلیل های مختلف معتبر بوده و اثرات آماری معنی داری دارند. این نتایج نشان دهنده تأثیر مستقیم و غیر مستقیم تحریم ها بر قدرت خرید و کیفیت زندگی مردم است. به طور خاص، کاهش درآمدهای نفتی و محدودیت های تجاری باعث کاهش تولید ناخالص داخلی سرانه و افزایش نرخ تورم شده که به کاهش قدرت خرید طبقه متوسط منجر شده است. تحریم های مالی و بانکی نیز باعث کاهش واردات کالاها و خدمات ضروری شده اند که منجر به افزایش قیمت ها و کاهش قدرت خرید مردم شده است.

نوبت اول
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی خانم مریم خواجهی نیا فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۴۸۰۲ صادره از جیرفت در شش دانگ باغ به مساحت ۵/۱۹۷۰۶ مترمربع پلاک - فرعی ۱۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۹- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ساغری جیرفت بخش ۴۵ کرمان

نوبت اول
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی خانم مریم خواجهی نیا فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۴۸۰۲ صادره از جیرفت در شش دانگ باغ به مساحت ۵/۱۹۷۰۶ مترمربع پلاک - فرعی ۱۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۹- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ساغری جیرفت بخش ۴۵ کرمان

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
 شناسه آگهی: ۱۷۴۲۸۶۰

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
 شناسه آگهی: ۱۷۴۲۸۶۰

نوبت اول
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی خانم مریم خواجهی نیا فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۴۸۰۲ صادره از جیرفت در شش دانگ باغ به مساحت ۵/۱۹۷۰۶ مترمربع پلاک - فرعی از ۱۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۹- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ساغری جیرفت بخش ۴۵ کرمان

نوبت اول
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی خانم مریم خواجهی نیا فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۴۸۰۲ صادره از جیرفت در شش دانگ باغ به مساحت ۵/۱۹۷۰۶ مترمربع پلاک - فرعی از ۱۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۹- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ساغری جیرفت بخش ۴۵ کرمان

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

نوبت اول
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی خانم مریم خواجهی نیا فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۴۸۰۲ صادره از جیرفت در شش دانگ باغ به مساحت ۵/۱۹۷۰۶ مترمربع پلاک - فرعی ۱۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۹- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ساغری جیرفت بخش ۴۵ کرمان

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
 شناسه آگهی: ۱۷۴۲۸۶۰

نوبت اول
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی خانم مریم خواجهی نیا فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۴۸۰۲ صادره از جیرفت در شش دانگ باغ به مساحت ۵/۱۹۷۰۶ مترمربع پلاک - فرعی از ۱۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۹- اصلی قطعه یک واقع در اراضی ساغری جیرفت بخش ۴۵ کرمان

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

نوبت اول
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی آقای رسول امیری دوماری فرزند قاسم بشماره شناسنامه ۳۹ صادره از جیرفت در شش دانگ باغچه سردسیری به مساحت ۶۴۱ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴ فرعی از ۵۲- اصلی قطعه یک واقع در اراضی دومار جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری

محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
 شناسه آگهی: ۱۷۴۲۸۶۰

نوبت اول
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی آقای حسین اب روش فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۹۱ صادره از در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۵ متر مربع پلاک - فرعی از ۲۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۲۲۳ اصلی

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرنند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات ایشان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- آقای علی نخعی محمدابادی به شناسنامه شماره ۱۰ کدملی ۳۰۹۰۴۷۷۵۴۸ صادره از زرنند فرزند غلامرضا در شش دانگ باغ پسته به مساحت ۲۵/۱۴/۱۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای یدالله ابولی
۲- آقای جواد کافی به شناسنامه شماره ۳۳ کدملی ۳۰۹۰۵۰۹۶۹۵ صادره از زرنند فرزند حسین در شش دانگ باغ پسته به مساحت ۸۵۲۰/۲۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم پوران دخت طهرانی

۳- آقای سیروس محمدرضا خانی ده عباس به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۶۴۶۶۰ صادره از زرنند فرزند محمد در شش دانگ خانه به مساحت ۲۳۷/۷۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زرنند (اکبرآباد خیابان شهید جواد) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم فخری ابراهیمی

۴- آقای غلامرضا شهیدی زرنندی به شناسنامه شماره ۱۰۹ کدملی ۳۰۹۰۵۰۱۳۳۳۳ صادره از زرنند فرزند اکبر در شش دانگ باغ پسته به مساحت ۶۳۶۲/۳۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۸۶ اصلی واقع در اراضی ده شیخ زرنند (اکبرآباد) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی ابولی

۵- آقای احمد حجت به شناسنامه شماره ۱۲۸۳۴ کدملی ۲۹۹۰۵۴۰۶۳۶ صادره از کرمان فرزند محمد در شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۶۵۴۶/۴۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در اراضی اکبرآباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد حجت
۶- آقای احمد حجت به شناسنامه شماره

۱۲۸۳۴ کدملی ۲۹۹۰۵۴۰۶۳۶ صادره از کرمان فرزند محمد در شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۷۰۴۰/۱۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در اراضی اکبرآباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد حجت
۷- خانم حکیمه اسماعیل زاده پیشکشی به شناسنامه شماره ۹۰ کدملی ۲۹۹۱۴۸۰۹۹۸ صادره از کرمان فرزند حبیب الله در شش دانگ باغ به مساحت ۲۸۸۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۰۵ اصلی واقع در اراضی تقی آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ایرج گرامی
۸- خانم مریم یزدانی احمدآبادی به شناسنامه شماره ۸۷۷ کدملی ۲۹۹۲۶۵۳۹۰۱ صادره از کرمان فرزند علی در سه دانگ مشاع و خانم پگاه یزدانی احمدآبادی به شناسنامه شماره ۲۰۱۸ کدملی ۲۹۹۲۷۳۷۷۴۷ صادره از کرمان فرزند علی در سه دانگ مشاع شش دانگ باغ به مساحت ۳۴۲۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۰۵ اصلی واقع در اراضی تقی آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد مرشد
۹- خانم مریم یزدانی احمدآبادی به شناسنامه شماره ۸۷۷ کدملی ۲۹۹۲۶۵۳۹۰۱ صادره از کرمان فرزند علی در سه دانگ مشاع و خانم پگاه یزدانی احمدآبادی به شناسنامه شماره ۲۰۱۸ کدملی ۲۹۹۲۷۳۷۷۴۷ صادره از کرمان فرزند علی در سه دانگ مشاع شش دانگ باغ به مساحت ۷۲۸۵/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۰۵ اصلی واقع در اراضی تقی آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد مرشد
۱۰- خانم مریم یزدانی احمدآبادی به شناسنامه شماره ۸۷۷ کدملی ۲۹۹۲۶۵۳۹۰۱ صادره از کرمان فرزند علی در سه دانگ مشاع و خانم پگاه یزدانی احمدآبادی به شناسنامه شماره ۲۰۱۸ کدملی ۲۹۹۲۷۳۷۷۴۷ صادره از کرمان فرزند علی در سه دانگ مشاع شش دانگ باغ به مساحت ۱۷۶۳/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۰۵ اصلی واقع در اراضی تقی آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد مرشد
۱۱- خانم مریم یزدانی احمدآبادی به شناسنامه شماره ۸۷۷ کدملی ۲۹۹۲۶۵۳۹۰۱ صادره از کرمان فرزند علی در سه دانگ مشاع و خانم پگاه یزدانی احمدآبادی به شناسنامه شماره ۲۰۱۸ کدملی ۲۹۹۲۷۳۷۷۴۷ صادره از کرمان فرزند علی در سه دانگ مشاع شش دانگ باغ به مساحت ۲۸۴۴۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۰۵ اصلی واقع در اراضی تقی آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد مرشد
۱۲- آقای احمد هادی زاده گوکی به شناسنامه شماره ۲۹۸۰۶۴۴۲۱۸ کدملی ۲۹۸۰۶۴۴۲۱۸ صادره از کرمان فرزند حسین در شش دانگ باغ پسته به مساحت ۲۸۱۳/۵۵ مترمربع

مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰ فرعی از ۲۳۴۳ اصلی واقع در اراضی احمدآباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد دیلمقانی یزدان پناه
۱۳- آقای احمد هادی زاده گوکی به شناسنامه شماره ۲۹۸۰۶۴۴۲۱۸ کدملی ۲۹۸۰۶۴۴۲۱۸ صادره از کرمان فرزند حسین در شش دانگ باغ پسته به مساحت ۲۲۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰ فرعی از ۲۳۴۳ اصلی واقع در اراضی احمدآباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد دیلمقانی یزدان پناه
۱۴- آقای علی مرادی کمال آبادی به شناسنامه شماره ۱ کدملی ۳۰۹۰۵۳۲۳۹۵ صادره از زرنند فرزند اکبر در شش دانگ خانه به مساحت ۲۴۸/۷۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۰ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی واقع در اراضی حسین آباد حومه زرنند (خیابان حکمت) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی رقیه خانم تهامی زرنندی
۱۵- آقای داوود ضیاءالدینی دشت خاکی به شناسنامه شماره ۵۵ کدملی ۳۰۹۱۰۷۵۵۵۹ صادره از زرنند فرزند علی در شش دانگ مغازه به مساحت ۵۹/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۷۲ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی واقع در اراضی حسین آباد حومه زرنند (خیابان قره نی) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای قاسم جعفرزاده بهاآبادی
۱۶- آقای محمود حسن زاده سلوئی به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۳۰۹۱۳۶۵۷۴۳ صادره از زرنند فرزند ابراهیم در شش دانگ خانه به مساحت ۳۰۷/۵۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۸۹ اصلی واقع در اراضی کهنوج زرنند (خیابان قره نی) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای تقی سلطانی زرنندی
۱۷- آقای وحید حسن زاده ده آقائی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۱۱۸۵۰ کدملی ۳۰۸۰۱۱۱۸۵۰ صادره از زرنند فرزند محمد در شش دانگ خانه به مساحت ۳۸۱/۳۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴۱۸ اصلی واقع در اراضی شاهرمد زرنند (جاده سرباغ خیابان دانشجو) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا محمودزاده
۱۸- آقای سیدحسین امیری ده احمدی به شناسنامه شماره ۱۹۷۳ کدملی ۳۰۹۱۴۳۲۲۹۷ صادره از زرنند فرزند سیدجواد در سه دانگ مشاع و خانم مهدیه سادات محمودزاده زرنندی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۰۷۶۹۲۳ کدملی ۳۰۸۰۰۷۶۹۲۳ صادره از زرنند فرزند سیدابراهیم در سه دانگ مشاع از شش دانگ خانه به مساحت ۲۳۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۲۴۲۰ اصلی واقع در اراضی آسیاب دوم شاهرمد زرنند (خیابان دانشجو) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمدباقر پورسیف الدینی

۱۹- آقای علی بابگهری به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی ۳۰۹۱۰۵۶۲۵۲ صادره از زرنند فرزند گنجعلی در شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۲۹/۲۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۵۴ اصلی واقع در اراضی آپینگوئی زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین مختاری
۲۰- خانم هانیه زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۳۵۲۸۸ کدملی ۳۰۸۰۱۳۵۲۸۸ صادره از زرنند فرزند علی در شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۲۹۱/۷۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۵۴ اصلی واقع در اراضی آپینگوئی زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین مختاری
۲۱- آقای هادی ظهیرصادقی به شناسنامه شماره ۱۴۴ کدملی ۳۰۹۰۶۷۸۸۱۰ صادره از زرنند فرزند غلامحسین در شش دانگ خانه به مساحت ۱۴۳/۲۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۱۰۳ اصلی واقع در اراضی شاهرخ آباد زرنند (خیابان وحدت) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی حسن زاده
۲۲- آقای علی نخعی عبدالآبادی به شناسنامه شماره ۵ کدملی ۳۰۹۰۶۱۱۳۲۵ صادره از زرنند فرزند محمد در ۱۹/۲۰ سهم مشاع (باستثنای ثمنیه اعیانی) و خانم زهرا نخعی عبدالآبادی به شناسنامه شماره ۲۱۴ کدملی ۳۰۹۰۱۰۱۱۱۴ صادره از زرنند فرزند محمد در ۹/۶ سهم مشاع (باستثنای ثمنیه اعیانی) و خانم طیبه نخعی عبدالآبادی به شناسنامه شماره ۱۵۸۸ کدملی ۳۰۹۰۷۲۸۸۲۶ صادره از زرنند فرزند محمد در ۹/۶ سهم مشاع (باستثنای ثمنیه اعیانی) و خانم شهین نخعی عبدالآبادی به شناسنامه شماره ۱ کدملی ۳۰۹۰۵۵۴۴۱۰ صادره از زرنند فرزند محمد در ۹/۶ سهم مشاع (باستثنای ثمنیه اعیانی) و خانم فاطمه نخعی عبدالآبادی به شناسنامه شماره ۹ کدملی ۳۰۹۰۵۳۸۴۱۵ صادره از زرنند فرزند محمد در ۹/۶ سهم مشاع (باستثنای ثمنیه اعیانی) از شش دانگ باغ پسته به مساحت ۵۳۲۶۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۵۱۶ اصلی واقع در اراضی خیرآباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای امیر ارجمند
۲۳- خانم خدیجه جعفریان نعیمی به شناسنامه شماره ۶۶ کدملی ۴۴۳۳۰۶۸۷۲۱ صادره از یزد فرزند حیدر در شش دانگ باغ پسته به مساحت ۱۵۹۴/۶۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۷۷۳ اصلی واقع در اراضی ریحان زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای صفر نخعی زرنندی
۲۴- آقای حسین حسن زاده ده آقایی به شناسنامه شماره ۵ کدملی ۳۰۹۱۲۴۹۸۳۲۲ صادره از زرنند فرزند علی در شش دانگ مغازه مشتمل بر زیرزمین به مساحت ۷۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۵۱ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند (خیابان فردوس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان



۲۵- آقای سید محمود امیری ده احمدی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۳۰۹۱۰۳۲۹۸۱ صادره از زرنند فرزند سیددالله در ششدانگ خانه به مساحت ۲۸۴/۱۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند (خیابان مطهری) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان

۲۶- خانم زهرا ایزدی همت آبادی به شناسنامه شماره ۹ کد ملی ۳۰۹۰۶۲۵۷۴۱ صادره از زرنند فرزند رمضان در ششدانگ مغازه به مساحت ۹۵/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند (بلوار دفاع مقدس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود یزدان پناه فدائی

۲۷- خانم فاطمه مؤمنی تدرجی به شناسنامه شماره ۱۰ کد ملی ۳۰۹۱۳۴۴۰۵۳ صادره از زرنند فرزند درویش در دو دانگ مشاع و خانم سکینه مؤمنی تدرجی به شناسنامه شماره ۶ کد ملی ۳۰۹۱۳۳۴۳۴۱ صادره از زرنند فرزند درویش در دو دانگ مشاع و خانم سکینه مؤمنی تدرجی به شناسنامه شماره ۹ کد ملی ۳۰۹۱۳۵۴۸۳۰ صادره از زرنند فرزند درویشعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ تجاری مسکونی به مساحت ۱۳۳/۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند (خیابان پرستار) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان

۲۸- آقای سهراب پورحیدری زرنندی به شناسنامه شماره ۱۶۶ کد ملی ۳۰۹۰۵۹۸۸۲۵ صادره از زرنند فرزند حبیب الله در ششدانگ مغازه و کارگاه به مساحت ۵۱۷/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی اسماعیل آبادحاجی زرنند (جاده زرنند-رفسنجان) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقایان محمود و احمد افتخاری

۲۹- آقای سهراب پورحیدری زرنندی به شناسنامه شماره ۱۶۶ کد ملی ۳۰۹۰۵۹۸۸۲۵ صادره از زرنند فرزند حبیب الله در ششدانگ مغازه و کارگاه به مساحت ۳۲۹/۳۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی اسماعیل آبادحاجی زرنند (ابتدای جاده زرنند-رفسنجان) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقایان محمود و احمد افتخاری

۳۰- خانم نرجس زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۱۴ کد ملی ۳۰۹۱۲۳۳۳۵ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ خانه به مساحت ۳۴۴/۹۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی اسماعیل آبادحاجی زرنند (بلوار دفاع مقدس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقایان محمود و احمد افتخاری

۳۱- آقای صادقلی زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۳۶۲ کد ملی ۳۰۹۰۱۸۳۱۵۳ صادره از زرنند فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۳۳۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی اسماعیل آبادحاجی زرنند (بلوار دفاع مقدس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی

آقای فضل الله ابراهیمی

۳۲- آقای سبحان قاسمی زاده به شناسنامه شماره ۳۱۴۰۱۰۶۰۷۶ کد ملی ۳۱۴۰۱۰۶۰۷۶ صادره از شهر بابک فرزند غلامعباس در ششدانگ خانه به مساحت ۲۳۶/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی اسماعیل آبادحاجی زرنند (بلوار دفاع مقدس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمدباقر بهرامزاده ابراهیمی

۳۴- خانم کبری پورجعفری جرجافکی به شناسنامه شماره ۱۵ کد ملی ۳۰۹۰۶۰۹۴۶۰ صادره از زرنند فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۲۴۵/۵۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۶۱۸ اصلی واقع در اراضی زرنندوئییه زرنند (خیابان شهید صدوقی) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد عمرانی

۳۵- آقای حسن پورزراعی جلال آبادی به شناسنامه شماره ۱۵ کد ملی ۳۰۹۰۶۰۱۹۹۰ صادره از زرنند فرزند علی در ششدانگ خانه به مساحت ۲۱۶/۱۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۶۳۱ اصلی واقع در اراضی زرنندوئییه زرنند (خیابان پرستار) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سیدجلال عمرانی

۳۶- آقای معین حسن زاده به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۰۷۳۵۴۱ کد ملی ۳۰۸۰۰۷۳۵۴۱ صادره از زرنند فرزند مختار در ششدانگ باغ به مساحت ۱۷۴۳/۷۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۶۷۲ اصلی واقع در اراضی زرنندوئییه زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سیدجواد عمرانی

۳۷- خانم فائزه سلطانی چاکینی به شناسنامه شماره ۷ کد ملی ۳۰۹۰۵۷۹۳۸۳ صادره از زرنند فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت ۹۱۸۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۸۹ اصلی واقع در اراضی مشاعی علی آباد حاج میرزا محمود زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی (از سهام مجهول می باشد)

۳۸- خانم فائزه سلطانی چاکینی به شناسنامه شماره ۷ کد ملی ۳۰۹۰۵۷۹۳۸۳ صادره از زرنند فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت ۱۵۸۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۸۹ اصلی واقع در اراضی مشاعی علی آباد حاج میرزا محمود زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی (از سهام مجهول می باشد)

۳۹- خانم فائزه سلطانی چاکینی به شناسنامه شماره ۷ کد ملی ۳۰۹۰۵۷۹۳۸۳ صادره از زرنند فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت ۶۶۱/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۷۰ اصلی واقع در اراضی مشاعی اسماعیل آباد خان زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی سهرابی

۴۰- خانم فائزه سلطانی چاکینی به شناسنامه شماره ۷ کد ملی ۳۰۹۰۵۷۹۳۸۳ صادره از زرنند فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت ۱۸۹۱ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۷۰ اصلی واقع در اراضی مشاعی اسماعیل آباد خان زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی سهرابی

۴۱- آقای عادل محمدی به شناسنامه شماره ۱۲۱۰ کد ملی ۳۰۹۰۸۷۳۸۱۸ صادره از زرنند فرزند ابراهیم در ششدانگ باغ پسته به

مساحت ۱۹۹۴۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۲۷۴ اصلی واقع در اراضی ده چنار زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رستم کیانیان

۴۲- آقای مرتضی بایزدان به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۲۵۴۴۶۵ کد ملی ۳۰۸۰۲۵۴۴۶۵ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۴۲۳۴ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۱۰۹ اصلی واقع در اراضی نعیم آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد شبروانی

۴۳- آقای رضا رحمانی نعیم آبادی به شناسنامه شماره ۵۸۱ کد ملی ۳۰۹۰۶۶۹۱۷۱ صادره از زرنند فرزند ابراهیم در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۷۲۸۷/۷۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۳۸۵ اصلی واقع در اراضی رحمت آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس بهرامزاده ابراهیمی

۴۴- آقای احمد سیف الدینی خالقی به شناسنامه شماره ۱۵ کد ملی ۳۰۹۰۵۹۰۰۰۱ صادره از زرنند فرزند جلیل در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۷۵۸/۸۳ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۶۸۲ اصلی واقع در اراضی یزدان آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم مهری سیف الدینی خالقی

۴۴- خانم طاهره سادات اسلامی آبادی به شناسنامه شماره ۱۰۸۲ کد ملی ۳۰۹۰۲۴۸۴۱۷ صادره از زرنند فرزند سیدحسین در ششدانگ خانه به مساحت ۶۹۶/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۷۶۸ اصلی واقع در اراضی سلسبیل یزدان آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد دیلمقانی یزدان پناه

۴۵- خانم گوهر عرب زاده چاکینی به شناسنامه شماره ۷ کد ملی ۳۰۹۱۳۴۷۹۸۲ صادره از زرنند فرزند رستم در ششدانگ باغ میوه به مساحت ۵۷۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۲۸۳ اصلی واقع در اراضی چاهکین زرنند بخش ۱۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد عرب زاده چاکینی

۴۶- خانم فرشته زمانی بابگهری به شناسنامه شماره ۸ کد ملی ۳۰۹۱۲۱۲۲۷۰ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ باغ میوه به مساحت ۹۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۹ اصلی واقع در اراضی خنک زرنند بخش ۱۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله زمانی بابگهری

۴۷- آقای حسین حسینی سرزه به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۵۷۰۱۱ کد ملی ۳۰۸۰۱۵۷۰۱۱ صادره از زرنند فرزند ذبیح الله در ششدانگ ساختمان به مساحت ۸۵/۱۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۱ اصلی واقع در اراضی چشمه درب گز زرنند بخش ۱۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علیجان میرزایی حتکنی

۴۸- آقای علی عبدی به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۳۰۹۱۰۴۱۲۵۵ صادره از زرنند فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت ۸۱/۳۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی گنجشکوئییه زرنند بخش ۱۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد عبدی

۴۹- آقای علی عبدی به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۳۰۹۱۰۴۱۲۵۵ صادره از زرنند فرزند

حسن در ششدانگ خانه به مساحت ۱۱۷/۲۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی گنجشکوئییه زرنند بخش ۱۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد عبدی

۵۰- آقای اکبر اکبری جور به شناسنامه شماره ۲۱ کد ملی ۵۳۵۹۸۲۱۵۷۴ صادره از کوهبنان فرزند یحیی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۱۳۳۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۳ اصلی واقع در اراضی باب پیدنون کوهبنان بخش ۱۶ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان یحیی اکبری و علی اکبری و خانم فاطمه اکبری جور

۵۱- آقای اکبر اکبری جور به شناسنامه شماره ۲۱ کد ملی ۵۳۵۹۸۲۱۵۷۴ صادره از کوهبنان فرزند یحیی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۷۲۳۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۳ اصلی واقع در اراضی باب پیدنون کوهبنان بخش ۱۶ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان یحیی اکبری و علی اکبری و خانم فاطمه اکبری جور

۵۲- آقای اکبر اکبری جور به شناسنامه شماره ۲۱ کد ملی ۵۳۵۹۸۲۱۵۷۴ صادره از کوهبنان فرزند یحیی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۱۹۶۲۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۳ اصلی واقع در اراضی باب پیدنون کوهبنان بخش ۱۶ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان یحیی اکبری و علی اکبری و خانم فاطمه اکبری جور

۵۳- آقای اکبر اکبری جور به شناسنامه شماره ۲۱ کد ملی ۵۳۵۹۸۲۱۵۷۴ صادره از کوهبنان فرزند یحیی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۱۲۲۱۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۳ اصلی واقع در اراضی باب پیدنون کوهبنان بخش ۱۶ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان یحیی اکبری و علی اکبری و خانم فاطمه اکبری جور

۵۴- آقای اکبر اکبری جور به شناسنامه شماره ۲۱ کد ملی ۵۳۵۹۸۲۱۵۷۴ صادره از کوهبنان فرزند یحیی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۲۳۳۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۳ اصلی واقع در اراضی باب پیدنون کوهبنان بخش ۱۶ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان یحیی اکبری و علی اکبری و خانم فاطمه اکبری جور

۵۵- آقای اکبر اکبری جور به شناسنامه شماره ۲۱ کد ملی ۵۳۵۹۸۲۱۵۷۴ صادره از کوهبنان فرزند یحیی در ششدانگ باغ میوه به مساحت ۳۲۲۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۳ اصلی واقع در اراضی باب پیدنون کوهبنان بخش ۱۶ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان یحیی اکبری و علی اکبری و خانم فاطمه اکبری جور

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۹

حسین توحیدی نیا

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

شهرستان زرنند

شناسه آگهی: ۱۷۳۹۲۹۷

